Общество с ограниченной ответственностью «Перспектива»
(ООО «Перспектива»)
г. Санкт-Петербург

ПРИКАЗ

О назначении временно исполняющего
обязанности генерального директора

	№ 24/15-од  от  03.08.2015

	В связи уходом в ежегодный отпуск генерального директора ООО «Перспектива»,

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Назначить финансового директора Касаткина Игоря Ивановича временно исполняющим обязанности генерального директора ООО «Перспектива» в период с 10 августа 2015 года по 31 августа 2015 года.

	2. Предоставить Касаткину И.И. в указанный период право первой подписи на всей финансово-хозяйственной документации ООО «Перспектива».
3. Настоящий приказ довести до сведения всех работников организации.

	Основание: Решение Генерального директора ООО «Перспектива»

[bookmark: _GoBack]

	Генеральный директор

	Е.К. Павлов

	С приказом ознакомлены:

	Финансовый директор

	И.И.Касаткин

	____.____.20__